AKCIA
2020
Platnosť od 16. 3. do 30. 11. 2020
Ceny sú bez DPH
POSILNENIE TL AKU VODY ZAVL AŽOVANIE V YUŽITIE DAŽĎOVEJ VODY
NAJVYSPELEJŠIA
TECHNOLÓGIA
ČERPANIA VODY

kód typ dĺžka kábla Qmax Hmax cena
60191407 DAB.S4 2/7 M 15 m 2,4 50 350,00 €
60191415 DAB.S4 3/13 M 30 m 4,2 71,5 450,00 €
60191416 DAB.S4 3/19 M 40 m 4,2 104,5 577,00 €
60193843 DAB.S4 3/19 T 40 m 4,2 104,5 488,00 €
60191422 DAB.S4 4/14 M 30 m 6 96 504,00 €
60190874 DAB.S4 3/25 T 1,5 m 4,2 137,5 508,00 €
kód typ Qmax Hmax cena
60114330K DAB.S4 3/13 M + ESC 4,2 71,5 799,00 €
60117095K DAB.S4 3/19 M + ESC 4,2 104,5 919,00 €
60117110K DAB.S4 3/19 T + ESC 4,2 104,5 861,00 €
kód typ napätie motora výkon motora cena
60149590 DAB.ESC PLUS 3 M 1×230 V 0,37—2,2 kW 205,00 €
60149591 DAB.ESC PLUS 4 T 3×400 V 0,37—3 kW 235,00 €
kód typ Qmax Hmax cena
SP1013M IVAR.SP4M 1013 2,6 77 495,00 €
SP1815M IVAR.SP4M 1815 4,5 97 585,00 €
SP1818M IVAR.SP4M 1818 4,5 117 597,00 €
T3 - ponorné čerpadlá IDEA - ponorné čerpadlá
S4 - ponorné čerpadlá
S4 - ponorné čerpadlá
s ochranou a vodárenským setom

ktorému je pripojené a udržuje
konštantný tlak v systéme pri
meniacom sa odbere. Jednotka
okrem iného chráni elektromotor
čerpadla pred nadmerným
prehriatím a chráni čerpadlo pred
chodom nasucho.
kód typ Qmax Hmax cena
CS4C13MAD DAB.S4 3/13 MAD 4,2 71,5 830,00 €
CS4C19MAD DAB.S4 3/19 MAD 4,2 104,5 920,00 €
CS4D13MAD DAB.S4 4/14 MAD 6 96 879,00 €
kód typ Qmax Hmax cena
T3-23MAD IVAR.T3M-23 AD 2,7 70 959,00 €
T3-30MAD IVAR.T3M-30 AD 2,7 92 1 019,00 €
kód typ Qmax Hmax cena
SP1815MAD IVAR.SP4M 1815 AD 4,5 97 962,00 €
SP1818MAD IVAR.SP4M 1818 AD 4,5 117 995,00 €
kód typ napätie motora výkon motora cena
60149661 DAB.AD PLUS M/M 1,1 1×230 V 1,1 kW 402,00 €
60170688 DAB.AD PLUS M/M 1,5 1×230 V 1,5 kW 599,00 €
S4 - ponorné čerpadlá

PULSAR - ponorné čerpadlá
s frekvenčným meničom
od 851,00 €
5“
Ponorné jednofázové celonerezové
čerpadlá s priemerom 98 mm so vstavanou
spätnou klapkou pre aplikácie v občianskom
i priemyselnom sektore. Čerpadlá sa
dodávajú v rozloženom stave s rozbehovou
skrinkou, vyrovnávacou tlakovou
nádobou 5 l a riadiacou jednotkou ACTIVE
DRIVER PLUS. Jednotka chráni čerpadlo
a udržuje konštantný tlak.
Pripojenie G 5/4”.
kód typ dĺžka kábla Qmax Hmax cena
SP1815MAD45 IVAR.SP4M 1815 AD 45 m 4,5 97 1 014,00 €
SP1815MAD60 IVAR.SP4M 1815 AD 60 m 4,5 97 1 081,00 €
SP1818MAD45 IVAR.SP4M 1818 AD 45 m 4,5 117 1 045,00 €
SP1818MAD60 IVAR.SP4M 1818 AD 60 m 4,5 117 1 065,00 €
SP4 - ponorné čerpadlá
s frekvenčným meničom a káblom
od 1 014,00 €
4“

čerpadlom JETINOX 82 M,
102 M s nádržou s pryžovým
vakom, tlakovým spínačom
a manometrom. Dodávajú
sa s horizontálnymi
nádržami (24, 50 a 80 litrov).
Prepojenie čerpadla
s nádržou je flexibilné,
s horizontálnou nádržou
je čerpadlo pevne spojené.
kód typ výkon motora cena
60114808 DAB.SMART PRESS 1,5 HP 1,1 kW 64,00 €
60114809 DAB.SMART PRESS 3,0 HP 2,2 kW 86,00 €
CONTROLPRES IVAR.CONTROLPRES G 5/4“ 2,2 kW 185,00 €
kód typ objem cena
KITIVAFV50 IVAR.KIT AQUACOLD 50 50 l 112,00 €
KITIVAFV80 IVAR.KIT AQUACOLD 80 80 l 146,00 €
KITIVAFV100 IVAR.KIT AQUACOLD 100 100 l 169,00 €
KITDPV50 IVAR.KIT DPV 50 50 l 129,00 €
KITDPV80 IVAR.KIT DPV 80 80 l 169,00 €
KITDPV100 IVAR.KIT DPV 100 100 l 216,00 €
kód typ Qmax Hmax cena
60121345 DAB.AQUAJET 82 M-G/20 4,2 44 235,00 €
60141884 DAB.AQUAJETINOX 82 M-G/20 4,2 44 261,00 €
kód typ Qmax Hmax cena

ACTIVE EI 30/50 M a trojcestného ventilu, ktorý
je namontovaný na sacom otvore čerpadla.
Dodáva sa s držiakom na stenu a plavákovým
spínačom s 20 m káblom.
Pripojenie G 1”
kód typ Qmax Hmax cena
503150210 DAB.AQUAPROF BASIC 40/50 4,8 58 1 349,00 €
kód typ Qmax Hmax cena
503150100 DAB.ACTIVE SWITCH 30/50 M 4,8 42 879,00 €
AQUAPROF BASIC
- využitie dažďovej vody
ACTIVE SWITCH
- využitie dažďovej vody
879,00 €1 349,00 €
kód typ  objem cena
1720551 IVAR.ELCU-3000 3000 l 695,00 €
1720557 IVAR.ELCU-5000 5000 l 1 199,00 €
1720563 IVAR.ELCU-10000 10000 l 2 633,00 €
kód typ priemer (Ø) cena
L310000 IVAR.FILTR PRO DEŠŤOVOU VODU Ø 100 100 mm 68,00 €
Zariadenie pre ponorné
čerpadlá je zložené zo
závesného popruhu, na
ktorého konci je ušité oko
slúžiace k pretiahnutiu
nylónového lanka, ktorým
sa čerpadlo fixuje. Vďaka
suchým zipsom je možné
fixovať i potrubie a el. kábel
vedúci k čerpadlu.
kód typ dĺžka cena
IVAZAVES10 IVAR.ZAVESNE ZARIZENI 10M 10 m 11,00 €
IVAZAVES20 IVAR.ZAVESNE ZARIZENI 20M 20 m 19,00 €
IVAZAVES30 IVAR.ZAVESNE ZARIZENI 30M 30 m 28,00 €
IVAZAVES40 IVAR.ZAVESNE ZARIZENI 40M 40 m 38,00 €
IVAZAVES50 IVAR.ZAVESNE ZARIZENI 50M 50 m 49,00 €
ZÁVESNÉ ZARIADENIE
- príslušenstvoPonorné čerpadlá so spodným saním pre studne
a vrty i s malým stĺpcom vody. Maximálna hĺbka
ponorenia je 20 m, priemer čerpadla 138 mm.